от Р , т .  й ю к ю  №___

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об исключении выявленного объекта культурного наследия
«Здание пожарной команды с каланчой», 1877 -  1887 годы,
расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Ейск,

угол ул. Московской, 71 и ул. Мира, лит. А, из перечня выявленных
объектов культурного наследия Краснодарского края

В связи с принятием приказа администрации Краснодарского края
от 21 сентября 2020 г. № 599-кн «О включении выявленного объекта
культурного наследия «Здание пожарной команды с каланчой»,
1877 - 1887 годы, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Ейск,
угол ул. Московской, 71 и ул. Мира, 149, лит. А, в единый государственный
реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)
народов Российской Федерации в качестве объекта культурного наследия
регионального значения, утверждении его предмета охраны, границ и режима
использования территории», п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из перечня выявленных объектов культурного наследия
Краснодарского края объект «Здание пожарной команды с каланчой»,
1877 -  1887 годы, расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Ейск,
угол ул. Московской, 71 и ул. Мира, лит. А.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности ^ —v
начальника управления государственной охраны
объектов культурного наследия
администрации Краснодарского края ^  Г.Г. Давыденко